Российская Федерация
Республика Алтай

                Хабаровское
        сельское поселение

Сельский  Совет
депутатов

 Россия Федерациязы
Алтай Республика

Хабаровканын
jурт jеезези

Депутаттардын jурт
Соведи

ПЕРВАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ

От  26 сентября 2018 г.                                                                                      № 1/7

с. Хабаровка

Об избрании заместителя

председателя   сельского Совета

депутатов.

    В соответствии со статьей 18  Устава  муниципального образования  Хабаровское

сельское поселение, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя сельского Совета депутатов депутата от

избирательного округа № 1 Санакову Айтану Анатольевну.

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на первой сессии

сельского Совета депутатов